cessant. O fortitudo heremitaꝝ:
baculus cenobitaꝝ. cīn/
gulus monachorū oīumq; sa
cramentū. tu contra pauper/
tate vales vt nō frangat̄ s̄s
paupertatē amātis: s̄z ampli
oꝝ si interꝝ et magis dicescat ī
mēte: et q̄to minus abūdat ī
rebus fortune rāto plis va/
let fortitudo p̄tra mundi ſiſil
tū. O fortitudo si dolorē pa/
teris in oībus gratias agis.
Tu in tribulatiōe dūtias sp̄
ritualcs et delicas inuenis:
vt potius morbi cedat in mē
tia p̄modū q̄z co:po:is dectis
meritū. O fortitudo oīm crū
delitatē evacuas. Arcerē res/
pūis: ecūlūm amplexeris.
O p̄tas vincula: sp̄tanca sp̄
curris ad mortē. O mōache
nībīl valet cursus tuī bīautē
nībīl tua operatio nisi colum
na fortitudinis cōbō:etū nī/
bīl valet edificiū boni operis
nīsi columnā fortitudinis ample
xeris: s̄z columnā fortitudinis
fracta totū edificiū bono:ope
rim iust. Hanc si Dāniel te
nuisset: boni cīdū et adulteri
uīz nō p̄mitisset. si Gāson hāc
ferruasset: scinna eūz inimicis
non tradidisset. Si salomon
hanc dīlepiſet: idola nō ado/

rasset. Si petr⁹ hanc tenuisset: ad vocē ancille fidē nō negasset. Si filii israel hanc habuissent: minime in deserto murinū rasset. Eia igis frēs estote fortes in bello repetitionū: tribulationū: infirmitatiū: iniurias: et pugnate cū antiquo serpēte et accipetis regnum eternū. amē.

De iustitia sermo. 14.

T bene nostis frēs carissimi: tria monasteria apud ipm̄. dei gratia merui laudabiliter ab honore sancte trinitatis constituite. Quoq; p:lm̄ est in quo sām annis multis modico paulo contenti bayloriter comitiorum: bestiis associati. auib; ministrati: cibo: siq; ut serpētes delitiae: visus hominū fugientes, et ideo non ego misericordia: sed vos sepe angelorum assueci estis colloquiis. Alius quoq; monasteriu; in oīto: quic sanctus noster pater Clari dedit edificatū est. et quā postū presbyter episcopus factus sum: nec sp̄ hic vobis cū habitarē potui: nec cū strībus qui in pīcto monasterio positi sunt. ppter ea infra domini episcopi meū habe re volui monasteriu cleroꝝ

et cum eisdē pariter vivere ce pi fin apostolica traditionē. Ad vos ergo tñ pertinet qui in berenio laudabilē habstra re voluistis: verbū illud: audite et intelligite: atq; opib; adimplete quo dicit. Diligite iustitiam: ad frēs aut nostros qui in vrbe habitat: quib; etiā ccepit p:edicare quoisidic vbum dei: pertinet nō soluz iustitiam quo ad se ipsos: sed enā inſearcere: rep:ebendere obſerare: inerepare in oī patien̄tia et doctrina populū electus dei. Et licet fratres mei collegati sunt in hoc: to sancti cpi valerii: licet satis dissentiant ab vrbē: eoꝝ tñ fama diuinatus diligata est. o:diuaui vt verbi dei populo salubriter pre dicarent. Amiceq; fidelium suā doctrinā et creuplia audiendo et videntio spōte rediret ad ilū q ex nihil cūcta careauit. Ecce quō terra indicat: ligat et soluit q vōlūt: sp̄ deo sancte. Vlos vō q segregauit estis a seculo q ēt vitā tutio: ē elige re voluistis. audite q̄ i cūctis marie iustitiam diligere debetis. O frēs mei et letitia cordis mei: vultis scire quō solitaria iustitia diligere debetis. Laue